
МИНИСТЕРСТВО 
СТРОИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

О внесении изменений в приказ министерства строительства Самарской 
области от 30.05.2014 № 210-п «Об образовании общественного совета при 

министерстве строительства Самарской области» 

В целях повышения эффективности деятельности общественного 

совета при министерстве строительства Самарской области, а также в 

связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти 

Самарской области и организациях ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ министерства строительства Самарской области 

от 30.05.2014 № 210-п «Об образовании общественного совета при 

министерстве строительства Самарской области» следующие изменения: 

в Положении об общественном совете при министерстве 

строительства Самарской области: 

в составе общественного совета при министерстве строительства 

Самарской области (далее - общественный совет): 

вывести из состава общественного совета Родину О. А., 

Савельева С.Н.; 

ввести в состав общественного совета: 

- генерального директора общества с 
ограниченной ответственностью 
«АВК-инжинирйнг», председателя 
комитета по строительству и 
проектированию Самарского 
регионального отделения «Деловая 
Россия» (по согласованию) 

ЧО 
СП о о 

Гладкову 
Яну Александровну 



Дементьеву 
Юлианну Эдуардовну 

члена общественного объединения 
«Обманутые дольщики Самарской 
области» (по согласованию) 

Сайфулова 
Искандера Габдельахатовича 

Сульянова 
Валентина Владимировича 

Хилова 
Дмитрия Владимировича 

заместителя директора по 
правовым вопросам общества с 
ограниченной ответственностью 
«Специализированный застройщик 
«Финстрой» (по согласованию) 

члена общественного объединения 
«Обманутые дольщики Самарской 
области» (по согласованию) 

председателя Самарского ре-
гионального отделения «Деловая 
Россия» (по согласованию). 

2. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой 

информации. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Министр 
строительства Н.В.Плаксин 

Шумская 2145886 


